Descrizione struttura
AREA AMMINISTRATIVA
AREA ECONOMICO
AREA SCOLASTICA
AREA TECNICA E

AREA URBANISTICA

Dipendenti

3
2
4
7

N

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

75,00
50,00
88,00
175,00
25,00

68,00
43,00
40,00
136,00
16,00

7,00
7,00
48,00
39,00
9,00

7,00
7,00
23,00
11,00
2,00

0,00
0,00
25,00
28,00
7,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

90,67
86,00
45,45
77,71
64,00

% assenza
9,33

14,00

54,55

22,29

36,00

% di cui ferie
9,33

14,00

26,14

6,29

8,00

% di cui malattia
0,00

0,00

28,41

16,00

28,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00



